tábilem Dómino? Nonne hoc est magis jejúnium quod élégi? dissólve colligationes impietatis, solve fascículos deprimentiés: dimítte eos, qui confrácti sunt, lúberos, et omne onus dírumpé. Frange esuriénti panem tuum, et egenos vagósque induc in domum tuam: cum víderis nudum, operi eum, et carnem tuam ne despéixeris. Tunc erúmpet quasi mane lumen tuum, et sánitas tua cítius oriétur, et anteébit fáciem tuam justitia tua, et glória Dómini còlligete. Tunc invocábis, et Dóminus exáudiet: clamábis, et dicet: Ecce, adsum. Quia misericors sum, Dóminus, Deus tuus.

Psalm 26:4

UNAM pétii a Dómino, hanc re quiram, ut inhábitem in domo Dómini, V. Ut vídeam voluptátem Dómini, et prótegar a templo sancto ejus.

Psalm 102: 10; 78: 8, 9

DÓMINE, non secúndum peccáta nostra, quae féimus nos: neque secúndum iniquitátes nostras retribus nobis. Ps 78: 8-9. Dómine, ne memíneris iniquitátum nostrárum antiquárum: cito antícipent nos misericórdiae tuae, quia páuperes facti sumus nimis. [Hic genuflectitur.] V. Adjuva nos, Deus, salutáris noster: et propter gloriánam nómínis tui, Dómine, lúbera nos: et propitiús esto peccátis nostris, propter nomen tuum.

Matthew 5:43-48; 6:1-4

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Audístis, quia dictum est: Diliges próximum tuum, et odio habébis inimicum tuum. Ego autem dico vobis: Dilígite inímicos vestros, benefácite his, qui odérunt vos, et oráte pro persecútib[us] et calumniántib[us] vos, ut sitis filii Patris vestri, qui in coelis est: qui solem suum oriri facit super bonos et malos, et pluit super justos et injústos. Si enim dilígitis eos, qui vos diligunt, quam mercédem habébitis?

those bound unjustly, untying the thongs of the yoke; setting free the oppressed, breaking every yoke; sharing your bread with the hungry, sheltering the oppressed and the homeless; clothing the naked when you see them, and not turning your back on your own. Then your light shall break forth like the dawn, and your wound shall quickly be healed; your vindication shall go before you, and the glory of the Lord shall be your rear guard. Then you shall call, and the Lord will answer, you shall cry for help, and He will say: Here I am! For I, the Lord your God, am merciful.

GRADUAL

One thing I ask the Lord; this I seek: to dwell in the house of the Lord. V. That I may gaze on the loveliness of the Lord and be protected by His holy temple.

TRACT

O Lord, deal with us not according to our sins, nor requite us according to our crimes. Ps. O Lord, remember not against us the iniquities of the past; may Your compassion quickly come to us, for we are brought very low. [Kneel.] V. Help us, O God, our Saviour, because of the glory of Your Name, O Lord; deliver us and pardon our sins for Your Name's sake.